duardo Fontana
Diretor Legislativo

Portaria n° 446/2020

FL

Assinatura

h̀Icipai

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que, o Projeto de Decreto Legislativo n° 030/2020, que

"Concede o Título de Cidadão Honorário ao Ilmo. Sr Manoel Bom Drim, pelos relevantes serviços

prestados no município de Parauapebas", está APTO PARA SER INCLUÍDO NA ORDEM DO

DIA.

Parauapebas/Pa, 01 de dezembro de 2020.

hire

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - MA' (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1